[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

12 января 2016 года   № 01а

Об утверждении перечня
коррупционно-опасных должностей

муниципальной службы
В соответствии с Федеральными законами «О противодействии коррупции», «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Каратабанского сельского поселения
       администрация Каратабанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных должностей муниципальной службы» (приложение).

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Каратабанского сельского поселения:                                            Н.В. Новикова

Утверждено

Постановлением администрации

Каратабанского сельского поселения
                                                                      № 01а  от 12 января 2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно-опасных должностей

муниципальной  службы администрации

Каратабанского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Заместитель Главы администрации Каратабанского сельского поселения